



## TARLABAŞI TOPLUM MERKEZİ ÇOCUK GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Tarlabası Toplum Merkezi (TTM) İstanbul'un çok boyutlu dezavantajlı bölgelerinden biri olan Tarlabası'nda bölge sakinlerinin kent yaşamına eşit katılımını desteklemek için 2006 yılında kurulmuş, hak temelli çalışan bir sivil toplum örgütüdür.

Tarlabası Toplum Merkezi,

- Çocukların doğrudan ya da dolaylı bir şekilde bulunduğu ve kendi hayatlarını etkileyen her konuda karar mekanizmalarını çocuklara açık bir şekilde kurgular.
- Olası ya da mevcut bir güvenlik endişesini bildirebilecekleri sistemler kurmakla yükümlüdür.
- Tüm işe alımlarda çocuk hakları ve hak temelli yaklaşım ilkeleri odağında ve çocuk güvenliğini gözeterek karar verir.
- Tüm aktiviteler/çalışmalar öncesi risk analizleri yapar ve riskleri en aza indirerek ortadan kaldırmayı hedefler.

TTM, Çocuk Güvenliği Politika Belgesi'ni (Politika) kendi çalışmaları kapsamında yol açabileceği olası şiddet durumlarından ve risklerden çocukları korumak ve böyle durumlar ile karşılaşıldığında sağlıklı müdahale yöntemleri geliştirmek amacıyla oluşturmuştur.

Bu politikanın hedefleri, çocuk güvenliğine ilişkin çerçeve ve yönlendirmelerin tanımlanması, gerekli denetim süreçlerindeki sorumlulukların tespiti ile inceleme ve karar süreçlerinin ilkelerinin belirlenmesini içermektedir. Bu bağlamda Politika'nın tamamlayıcı belgeleri şunlardır:

- Tarlabası Toplum Merkezi Çocuk Güvenliği Prosedürleri (EK1)
- Tarlabası Toplum Merkezi Davranış Kuralları (EK2)
- Tarlabası Toplum Merkezi Çocuk Katılımı Politika Belgesi (EK3)

Bu politika belgesi, Tarlabası Toplumunu Destekleme Derneği Yönetim Kurulu tarafından 2019 yılı Eylül ayında onaylanmıştır.

## Kapsam

TTM çalışanları, yönetim kurulu, gönüllüleri, danışma kurulu, ortaklar, stajyerler, danışmanlar ve donörler, çocuklarla doğrudan ya da dolaylı olarak temas ihtimali olan herkes Politika'ya uymakla yükümlüdür.

## Sorumluluklar

**Yönetim Kurulu**, Politika'nın uygulanmasından, kural ve düzenlemelere uyulmaması durumunda bildirim, inceleme ve yaptırım mekanizmaları ile birlikte tüm aşamaların işletilmesinin üst gözetiminden sorumludur. Bu sorumluluk Çocuk Odak Kişisi / Genel Koordinatör ve Etik Kurul'a tüm TTM bileşenlerinin erişimini sağlamayı da içermektedir.

**Etik Kurul**, her yıl Yönetim Kurulu kararı ile Danışma Kurulu ve diğer TTM bileşenleri içinden seçilen en az üç kişiden oluşur. Politika'nın ihlaline ilişkin iddiaların değerlendirileceği soruşturmayı yürütmekle sorumludur.

**Genel Koordinatör** bileşenlerin, politika belgesine ulaşmasından, konuya ilişkin farkındalık oluşturulmasından ve belgenin uygulanmasından bizzat sorumludur. İmzalanmış politika belgelerini toplamak ve arşivlemekten ise **Gönüllü Koordinatörü** sorumludur.

## Tanımlar

**çocuk**: Tarlabası Toplum Merkezi (TTM), Türkiye'nin de taraf olduğu, Birleşmiş Milletler tarafından kabul edilen Çocuk Hakları Sözleşmesi'ni (ÇHS) referans alarak, 18 dahil, 18 yaşına kadar her insanı çocuk kabul eder.

**çocuk güvenliği**: Bir kurumun çalışanlarının, operasyonlarının ve programlarının çocuklara hiçbir zarar vermemesini sağlamayı kapsar.

**çocuğun yüksek yararı**: Çocuğun yüksek yararı ilkesinin kapsayıcılık açısından tek bir genel tanımını yazmak mümkün değildir. ÇHS'ne göre çocuğun temel hakları şu şekildedir:

- Madde 7: Her çocuğun bir isme ve vatandaşlığa sahip olma hakkı vardır. Devlet, çocuk doğduğunda bu ismi kaydeder ve çocuğa bir kimlik verir.
- Madde 8: Çocuklara verilen isim, vatandaşlık hakkı ve aile bağları korunmalıdır. Tüm bunlar zorla değiştirilemez ve alınamaz, değiştirilmek istenir ya da çocuğun elinden bu haklar alınırsa devlet bu duruma karşı çıkmalıdır.
- Madde 12: Her çocuk, görüşlerini serbestçe ifade etme, kendisini ilgilendiren her konuda görüşlerinin dikkate alınmasını isteme hakkına sahiptir. Herkesin çocukları dinleme, onların fikirlerini öğrenme ve onlara saygı gösterme sorumluluğu vardır.
- Madde 16: Hiç kimse çocukların onurunu kıramaz, onları küçük düşüremez, özel hayatına karışamaz. Çocukların bu hakkı yasalarla korunur.
- Madde 19: Hiç kimse, çocuklara karşı olan sorumluluklarını onlara zarar verecek şekilde kullanamaz. Devlet çocukların hiçbir zarara uğramaması için her türlü önlemi almakla yükümlüdür.
- Madde 28: Her çocuk eğitimini tam yapabilmek için desteklenir ve korunur. İlköğretim parasız ve hiçbir ayırım gözetmeksizin tüm çocuklar için hak ve zorunludur.

**çocuk odak kişisi:** Çocuk hakları ve güvenliği konularında eğitim almış, çocukların güvendiği ve seçtiği, herkes tarafından bilinen kişidir.

**şiddet:** Çocuk istismarı ve çocuklara kötü muamele, sorumluluk, güven veya güç ilişkileri bağlamında çocuğun sağlığı, yaşamı, gelişmesi ve onuru açısından fiili veya potansiyel zararlar sonulanan her tür fiziksel veya duygusal kötü muameleyi, cinsel istismarı, ihmali veya ihmalkar davranışı, ticari veya başka amaçlı sömürüyü kapsar.

**ihmal:** İhmal veya ihmalkar davranış, çocuğun bakımından sorumlu olanların ilgili imkan, bilgi ve hizmetlere erişimi olmasına rağmen çocuğun fiziksel, zihinsel, ruhsal, ahlaki ve sosyal gereksinimlerini karşılamaması, çocuğun gelişimi için gerekli imkanları sunma konusunda dikkatsiz veya ihmalkar davranması, onları tehlikeden korumaması, sağlık, doğum kaydı veya yaşamsal hizmetleri sağlamaması anlamına gelir.

**sömürü:** Ekonomik Sömürü; çocuğun yaşı ve gücü ile orantılı olmayan, gelişimine katkısı bulunmayan işlerde ucuz işgücü olarak kullanılmasıdır. Diğer bir anlatımla, çocuğa bakmakla yükümlü kişinin çocuğu maddi gelir kaynağı olarak görüp çocuktan maddi kazanç elde etme isteğidir. Cinsel sömürü ise bir hassasiyet, güç dengesizliği veya güven halinin cinsel amaçlarla herhangi bir şekilde istismar edilmesidir. Buna biri kişinin cinsel olarak sömürülmesinden finansal, toplumsal veya siyasi olarak faydalanmak dahildir.

**paydaş:** TTM ile çalışan donörler, dış uzmanlar, ortaklar, hizmet sağlayıcılar ve kamu kurumlarını ifade etmektedir. TTM, paydaşlarıyla dolaylı iletişim kurmaktadır.

**bileşen:** TTM çalışanları, gönüllüleri, yönetim kurulu, danışma kurulu ile birlikte mahalleli ve ebeveynleri de kapsar. TTM, bileşenleriyle doğrudan iletişim kurmaktadır.

**çocuğun gelişim düzeyi:** Sadece yaş aralıklarını gözetmeksizin; çocuğun bilişsel, psikolojik, sosyal ve ekonomik durumu, kültürel kodları ve kendi biricikliğinden kaynaklanan bütün hallerini kapsamaktadır.

**toplumsal cinsiyet:** Cinsiyete dayalı tüm varoluşlara yönelik, o toplumun kültürünü oluşturan mekanizmalar tarafından sosyal olarak inşa edilen roller bütünüdür.

**güvenli alan:** Çocuk güvenliği ve çocuk katılımı odağında çocuğun özne olarak kendini ifade edebildiği ve daha az risk altında bulunduğu tüm alanları kapsamaktadır.

**çocuğun bedensel sınırları:** Çocukların bedenlerinin kendilerine ait, özel ve değerli olduğunu gözeterek çocuğun kendi belirlediği sınırları ifade etmektedir.

**çocuğun bedensel söz hakkı:** Çocukların bedenlerinin kendilerine ait, özel ve değerli olduğunu gözeterek, çocuğun beyanını duymak, onay almaktır.

**çocuğun beyanı:** Çocuğun kendi yaşamı ve bedenine ait söz ve kararlarını ifade etmesinin tüm hallerini içermektedir.

**eşdeğerlilik:** Eşitlik kavramından daha kapsayıcı bir şekilde, her çocuğa kendi özel ihtiyacı ve içinde bulunduğu yapısal eşitsizlikleri gözeterek, eşit hak ve değere ulaşabileceği alanları açmayı ifade etmektedir.

**söylemsel ve görsel üretim:** Çocukla her birebir veya dolaylı temasta onlar adına söz söylediğimiz ya da onların sözlerine aracılık ettiğimiz alanlardır.

**profesyonel sınır:** Çocuğun yüksek yararı ve kurumun çalışmalarını içeren faaliyetlerin gereklilikleridir.

## ÇOCUK GÜVENLİĞİ PROSEDÜRLERİ

TTM örnek uygulamalar, eğitimler, mekanizmalar aracılığıyla sadece müdahaleyi değil, çocukların zarar görebilirliğini önlemeyi ve ihtimalleri en aza indirmeyi amaçlar.

### Operasyonlarda Çocuk Güvenliği Risklerinin Azaltılması

- Tarlabası Toplum Merkezi bileşenlerinin, TTM Çocuk Güvenliği Davranış Kuralları'nı (ÇGDK) imzalaması ve ona uygun davranması beklenir.
- ÇGDK'nın ihlali durumunda, soruşturmanın yürütülmesinden danışma kurulu içerisinde oluşturulan etik komisyon sorumludur. Etik komisyon, soruşturma raporu ve önerisini Yönetim Kurulu'na sunar. YK, gerekli gördüğü durumda yaptırıma ilişkin karar verir.
- Tüm TTM bileşenlerinden; çocuklara, yetişkinlere, hayvanlara ve tüm canlılara eşit, şiddetsiz, yapıcı ve kapsayıcı tutum ve davranış geliştirmesi beklenir. İş saatleri dışında da çocuk istismarında ya da şiddet içeren bir davranışta bulunduğu kişi, Etik Komisyon tarafından soruşturmaya tabi tutulabilir.
- TTM bileşenleri merkez içerisinde ve merkezi temsilen yapılan tüm etkinliklerde çocuk katılımını odağına alır. Çocuklar kendilerini etkileyen tüm karar mekanizmalarında öznelerdir, bununla birlikte talepleri söz konusu olduğunda yetişkin desteği sağlanabilir.
- TTM'de her zaman çocuk güvenliği, çocuk katılımı ve çocuk haklarına ilişkin nitelikli bilgiye sahip, saha deneyimi olan ve çocukların güven duyduğu bir Çocuk Odak Kişisi vardır. Çocuk Odak Kişisi öncelikli çocuklar olmak üzere, tüm TTM çalışanları tarafından bilinmelidir.
- Tüm iç ve dış çalışmalarda çocuk güvenliği ve çocuk katılımı perspektifine uygun programlama, tüm TTM bileşenlerin sorumluluğudur.
- İşbirliği ve ortaklıkta bulunulan tüm kişi ve kurumlarla yapılan tüm anlaşmalara ek olarak, çocuk güvenliği politika belgesini de onaylamaları beklenir.

### TTM Çocuk Güvenliği İhlalinin Bildirimi ve Yanıtlama Süreci

TTM, çocukların yüksek yararı ile ilgili endişelerin ifade edilebileceği alanları sağlar, çocukların karşılaşabileceği riskleri önleyen ve çocukları destekleyen eylemlerde bulunur. Bu endişeleri ve riskleri dile getirenleri destekler. Endişe ve risklere ilişkin yürütülen her türlü araştırmayı takip eder veya araştırmayı yürütenlerle işbirliği yapar. Herhangi bir ihlal fiilinin yeniden meydana gelmesini önleyecek uygun iyileştiren ve dönüştüren eylemleri uygular.

TTM bileşenlerinin, Politika'nın ihlaline tanıklık etmeleri veya ihlal edilme ihtimalini görmeleri halinde, en geç 24 saat içinde bildirimde bulunmaları beklenir. Bildirim şunları içermelidir:

- Olayın tarihi, saati, yeri (ne zaman ve nerede?)
- Olayın kendisi, içeriği, ne oldu?)
- Olayın mahiyeti (özneleri, olaya kimler nasıl dahil oldu?)

Söz konusu bildirim, Genel Koordinatör ya da Çocuk Odak Kişisi'ne yapılması gerekir. Bildirim sadece sahip olunan bilginin aktarılması ile ilgilidir; vakanın içeriği sadece TTM Etik Komisyon veya Yönetim Kurulu tarafından araştırılabilir. Genel Koordinatör / Çocuk Odak Kişisi, ÇGDK'nın açık ihlali var ise bildirim direkt olarak Yönetim Kurulu'na iletme hakkına sahiptir. TTM bileşenleri, bahsi geçen prosedürün uygulanmasına dönük bir endişe duyduklarında [etik@tarlabasi.org](mailto:etik@tarlabasi.org) e-posta adresini bildirim kanalı olarak kullanmalıdırlar.

İstismar, ihmal ve sömürü iddiası içeren vakalarda bildirim Genel Koordinatör / Çocuk Odak Kişisi tarafından Etik Komisyon'a iletilir. Soruşturma sürecini Etik Komisyon yürütür ve sonuçlandırır. Bu gibi vakalarda istismara uğradığı iddia edilen çocuğu korumak için, Etik Komisyon bildirim aldığı andan sonra 48 saat içinde ve vaka içeriğinin araştırılması tamamlanana kadar sürecek şekilde geçici önlemler alır.

Çocuk istismarı ile ilgili bildirimler Etik Komisyon tarafından önceliklendirilir ve vakanın araştırılması bildirim alımından itibaren 21 gün içerisinde sonuçlandırılır. Bu gibi vakalarda, Etik Komisyon bildirimlerin değerlendirilmesi ve sonuçlandırılması için dış bir paydaşa başvurabilir.

Yönetim Kurulu, Etik Komisyon soruşturma raporu ve/ya Genel Koordinatör / Çocuk Odak Kişisi'nin bildirimini değerlendirerek karar verir. Bu karar, sözlü uyarı, yazılı uyarı veya ilişkinin sonlandırılması gibi yaptırımları içerebilir. Bununla birlikte Yönetim Kurulu, gerektiği durumlarda yasal süreçlere başvurmakla yükümlüdür.

## DAVRANIŐ KURALLARI

### HER ZAMAN

1. Çocukların kişisel, ailevi ya da baėlı oldukları topluluk dolayısıyla sahip oldukları deėerleri ve farklılıkları ne olursa olsun, hepsine saygılı ve eşdeėerli davranacaėım.
2. Çocukların özel yaşamına, kişisel alan ve sınırlarına saygı göstereceėim.
3. Her çocuėun biricik olduėunu gözeterek, çocukların talep ve ihtiyaçlarını ifade edebilecekleri güvenli alanları oluŐturacaėım. YaŐlarına, talep ve ihtiyaçlarına uygun şekilde, kendilerini dolaylı ya da doğrudan ilgilendiren kararların verilmesinde yer almaları için çocukları destekleyeceėim.
4. Çocuklarla çalışırken őiddet içermeyen, hiyerarŐik olmayan, yapıcı ve kapsayıcı tutum ve davranıŐlar sergileyeceėim.
5. Çocukların “hayır” diyebilmelerine olanak saėlayacaėım; görüşlerini dikkate alacaėım ve geri bildirimde bulunacaėım.
6. Çocukların, ailelerin ve tüm paydaŐların (çalışan, gönüllü, yönetim kurulu ve üyeler) kişisel bilgilerinin gizli kalmasını garanti altına alacaėım. Eėer benim sorumluluėum deėilse de bu bilgileri gizli tutacaėım. Kontrolsüz erişimlerde ve yayılmalarda yönetim kurulunun ve çalışanların sorumlu olduėunu biliyorum.
7. Tarlabası Toplum Merkezi’nde bulunan herkesin sınırlarına uygun davranacaėım. Özel ihtiyaçlarımı (yemek yemek, sigara içmek, vb.) sadece gönüllüler için oluŐturulan alanlarda karŐılayacaėım.
8. Çocuklar ve aileleri için güvenli bir ortam yaratmak amacıyla onlarla işbirliėi ve diyalog içinde, toplumsal cinsiyet eşitliėi perspektifiyle işbölümü yapmaya dikkat edeceėim.
9. Bir çocukla yalnız kalmam gereken durumlarda, çocuėun güvenliėini, özel yaşam hakkını ve isteėini gözeterek güvende olması için önlem alacaėım. Başka bir yetişkinin ortamda bulunmasını saėlayamadıėım durumda görünür olacaėım.
10. Çalışma planlarımı ve çocukların üretimde bulunduėu tüm çalışma ortamlarını çocuėun yaŐını, gelişimini ve ihtiyaçlarını dikkate alarak, zarar riskini en aza indirecek şekilde düzenleyeceėim.
11. Çalışmalarım sırasında herhangi bir çocuėun herhangi bir tür őiddete maruz

kaldığına ilişkin bir beyan alırsam, bu konuda bir endişe duyarsam veya böyle bir olaya tanık olursam Çocuk Odak Kişisi veya Genel Koordinatör ile paylaşacağım. Bu konuda kendimi rahat hissetmediğimde etik@tarlabasi.org e-posta adresini kullanarak bildirimde bulunacağım.

12. Çocukların özel eşyalarını kendi talepleri doğrultusunda koruyacağım ve bilgisi olmaksızın özel eşyasına yönelik herhangi bir müdahalede bulunmayacağım.
13. Çocukların yanında diğer bireylerin zarar görmesine sebep olabilecek eşyalar bulunduğunu fark ettiğimde bunu göz ardı etmeyeceğim. Herkesin güvenliğini gözeterek o eşyanın güvenli alandan çıkarılmasını sağlayacağım. Bunun için sorumluluk alamadığım veya ihtiyaç duyduğum durumlarda çalışanlardan destek isteyeceğim.

## ASLA

1. Bir yetişkin olarak 18 yaşından küçük biriyle romantik ya da cinsel herhangi bir ilişki kurmanın istismar olduğunu ve yasada suç olarak tanımlandığını biliyorum. Bu anlamda çocuk haklarına uygun hareket ederek ve bunun yetişkin olarak benim sorumluluğum olduğunu kabul ederek, böyle bir davranışta bulunmayacağım. Kendimde böyle bir eğilim hissedersen TTM'deki görevime devam etmeyeceğim.
2. Hiçbir çocuğa vurmayacağım, fiziksel ya da sözel aşağılayıcı, alçaltıcı veya istismar edici hiçbir türlü davranışta bulunmayacağım.
3. Çocuklarla hiçbir biçimde fiziksel temasta bulunmayacağım. Öpmek, sarılmak, okşamak gibi eylemler de bu ilkeye dahildir. Çeşitli acil müdahaleler gibi fiziksel temasta bulunmak zorunda kaldığım durumlarda bilgilendirme yapacağım. Zorunluluk halleri dışında kalan bu ilkeyi ihlal eden davranışlara tanıklık ettiğim durumlarda Çocuk Güvenliği Prosedürleri'ni izleyeceğim.
4. Çocuğun kendi başına yapabileceği şeyleri (giyinmek, konuşmak, yazmak/boyamak vb.) özel bir ihtiyacı ya da talebi olmadan, onun yerine yapmayacağım.
5. Çocuğun emeğini sömürmeyeceğim. Örneğin ofis işi veya angarya işler yaptırmayacağım.
6. Çocuklar arasında ayrımcılık yapmayacağım ya da herhangi bir çocuğu dışlayacak şekilde davranmayacağım.
7. Çocuklar cevaplamak istemediğim kişisel bir soru sorduğunda da yalan söylemeyeceğim. Bunun yerine meraklarının sebebi üzerinde duracağım ya da paylaşmak istemediğimi ifade edeceğim.

8. Çocuğun yüksek yararı gerektirmedikçe hiçbir çocukla yalnız kalmayacağım. Kalmam gereken özel durumlarda, kendimi görünür kılacak güvenli ortam kurulamazsa, etkinliği/atölyeyi yapmayacağım.
9. Çocuklarla çalışırken alkol veya herhangi bir madde etkisinde olmayacağım.
10. Çocukların benimle paylaştığı kişisel bilgi ve hikâyeleri, çocuğun yüksek yararı ve yapılan çalışmanın özellikleri gerektirmedikçe, Çocuk Odak Kişisi veya Genel Koordinatör hariç kimseyle paylaşmayacağım. Söz konusu durumlarda öncelikli olarak çocuğun onayını alacağım.
11. Yürütülen çalışma için gerekli olmadıkça çocukların fotoğrafını veya videosunu çekmeyeceğim.
12. Hem sölemsel hem de görsel üretimde çocukları mağdur olarak (zayıf, güçsüz vb.) göstermeyeceğim.
13. Çocuğu, ailesini veya topluluğu tehlikeye sokabilecek hikâyeye veya görüntü yayınlamayacağım.
14. Çocukları gösteren pornografi seyretmeyecek, yayınlamayacak, üretmeyecek ve paylaşmayacağım ve/veya çocuklara pornografik malzeme göstermeyeceğim.
15. Hiçbir çocuğa ait kişisel bilgiyi, fotoğraf veya videoyu kişisel araçlarımda saklamayacağım. Bu bilgi, fotoğraf veya videoları, kendi kişisel hesaplarım ve ağlarım da dahil olmak üzere hiçbir biçimde, hiçbir internet sitesi veya ağda yaygınlaştırmayacağım.
16. Görev aldığım çalışmalar gerektirmedikçe birlikte çalıştığım çocuklarla ve aileleriyle sosyal ağlar aracılığıyla iletişim kurmayacağım.
17. Çocuklarla ve aileleriyle profesyonel sınırların dışında herhangi bir ilişki geliştirmeyeceğim.
18. Tarlabası Toplum Merkezi'nin Çocuk Güvenliği Politika Belgesi ve Davranış Kuralları'nın ihlali ve ihlalinden şüphe edilmesi durumlarına ilişkin göz yumma, görmezden gelme veya bildirmeme gibi davranışlarda bulunmayacağım.

## **DAVRANIŞ KURALLARININ İHLALİ**

Her TTM bileşeni bu Davranış Kuralları'na uygun davranmakla yükümlüdür. Davranış Kuralları'na uymamak, yaptırıma tabidir ve Yönetim Kurulu tarafından verilecek karar uyarınca sözlü uyarı, yazılı uyarı veya ilişkinin sonlandırılmasıyla sonuçlanabilir. TTM,



Çocuk Güvenliđi Davranış Kuralları içerisinde belirtilmeyen durumlarda, bileşenlerinden "çocuđun yüksek yararı"na odaklanarak sağ duyularını kullanmalarını bekler.

TTM bileşenleri, Davranış Kuralları'nın ihlal edildiđini fark ettiđi ya da bundan şüphelendiđi durumda, Genel Koordinatör ya da Çocuk Odak Kişisi'ni en geç 24 saat içinde bilgilendirmekle yükümlüdür. Bir ihlali kasıtlı olarak ifşa etmemek, ilişkinin sonlandırılması ile sonuçlandırılır. İhlal şüphesine ilişkin bildirim sorumlulara iletmeye ilişkin bir sakınca görüldüğü durumda etik@tarlabasi.org e-posta adresi kullanılmalıdır.

## **MUTABAKAT BEYANI**

TTM bileşenleri resmi beyan olan bu belgeyi imzalayarak Tarlabası Toplum Merkezi Çocuk Güvenliđi Davranış Kuralları'na ve ilişkili politikaları anladığını ve bu politikalara uygun davranacağını taahhüt eder. Bu kuralların çeşitli kısımlarına veya olası sonuçlarına dair herhangi bir soru işareti olan her kişi, bunu Genel Koordinatör veya Gönüllü Koordinatörü ile paylaşabilir.

*Tarih / Ad Soyad / İmza*

---